 ■ 1- und 2-Kanal-Modul
 ■ Sensoren Schutzklasse IP68
 ■ Elektronik Schutzklasse IP40 oder IP68
 ■ Analogausgang
 ■ Geringe Stromaufnahme
 ■ Hohe Dynamik
 ■ Hohe Störfestigkeit
DATENBLATTDATENBLATT

 ■ Schützen Sie Steckverbinder in der Koaxialleitung vor Feuchtigkeit und Nässe.
 ■ Die Sensoren sind nicht für den Einsatz in stark strahlender Umgebung geeignet (Atomkraftwerke).
BESTELLCODE
 ■ SENSOR
St
an
d:
 0
3.
02
.2
2
METALLISCHE OBJEKTE IM MESSFELD
Bitte beachten Sie, dass metallische Objekte wie Schraubenköpfe, Bolzen und dgl., die sich im Messfeld in radialer als auch axialer Richtung befinden (oder bei
Rotation dieses durchstreifen), als Störgröße im Signal auftreten können.
eddylab GmbH
Ludwig-Ganghofer-Str. 40, 83624 Otterfing
Telefon: +49 (0)8024 46772 - 0
FAX:      +49 (0)8024 46772 - 100
E-Mail: info@eddylab.de
Internet:  www.eddylab.de
 ■ AX-BASISMODUL
AX-Basismodul Bezeichnung
AX1 =  1-Kanal
AX2 = 2-Kanal (typgleiche Sensorköpfe)
Spannungsversorgung
24 = 24 VDC
Analogausgang
10V = 0,5...10 V
Schutzklasse
1  =    IP40
2  = IP68 (LEMO-Stecker)
Sensortyp
A =  T05
C =  T2
D =  T3
E =  T4
F      =  T5
G =  T10
a
b
d
AX-Basismodul Bezeichnung
a
X
b
c
e
X X X
c   d e